
2019年 8月吉日 

 

一般社団法人 日本看護技術学会 

会員各位 

理事長 武田 利明 

 

2019年度定時会員総会のご案内 

 

拝啓 

 

残夏の候会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本学会定款第 13条による定時会員総会を下記の通り開催いたします。万障お

繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：2019年 9月 7日（土）13：00～14：00 

会 場：アオッサ 8F 福井県県民ホール（第 1会場）  

      

報告事項：1. 2018年度事業報告 

2. 2018年度会計報告 

3. 2019年度事業計画 

4. 2019年度予算案 

5． 第 18回学術集会の件 

6. 第 19回学術集会の件 

7. 第 20回学術集会の件 

8. その他 

 

 

 

 

※備考 

総会終了後、第 17 回学術集会大会賞ならびに卒業研究交流セッション優秀賞の表彰を 

予定しています。続けてご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 


